Unidade: UNIDADE

MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nª 11.003/2022
Processo Administrativo Nº 11.003/2022-SAÚDE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE CLEANDRO ARAUJO SILVA

Data de Publicação: 04/08/2022 10:32:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/10/2022 10:09:40
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: RENAUL T Modelo: MASTER

Descrição: Aquisições de Unidade Móvel de Saúde, veículo de transporte sanitário com acessibilidade- 1 cadeirante, combustível
diesel, câmbio manual, direção hidráulica; resolução do contran 316/03; TV dom kit multimídia, potência mínima de 130 cv; veículo
zero quilômetro, ano de fabricação correspondente ao ano da entrega do veículo, capacidade total/ acesso de no mínimo 1 O pessoas
com acessibilidade; tração 4X2 e distância entre eixos de no mínimo de 3665mm.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 300.000,00 Valor Total: 300.000,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS L TOA 058 15.195.911 /0001-99 300.000,00 300.000,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

V~IO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE MONTAGENS 094 20.351 .700/0001-38 300.000,00 298.000,00 Não

Gerado em: 04/10/20?:) 10-na-.1.n

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRA TO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 11.003/2022-PERP

PREGÃO ELETRÔNICO nº 11.003/2022-PERP. OBJETO: SELEÇÃO DE

MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO

FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIDADE MÓVEL DE SAÚDE

DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. VENCEDOR:

TERRA SANTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA - CNPJ N2

15.195.911/0001-99, com o VALOR TOTAL de R$ 300.000,00

(trezentos mil reais). HOMOLOGADO pelo{a) Ordenador(a) de

Despesa da Secretaria Municipal de Saúde, o presente PROCESSO DE

LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. Edy Oliveira Lopes - SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE. DATA: 04 de outubro de 2022.

"QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA PREFEITURA"

'QlJl j\ ' /# CLEANDRO A~s\l i u 1.

PREGOEIRO

CNP J: 07.438.468/0001-01

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 11.003/2022-PERP

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIDADE MÓVEL DE SAÚDE DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

CERTIFICO para os devidos fins que foram publicados através de afixação na PORTARIA

DESTA PREFEITURA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA PREFEITURA), conforme reza o Art.

38 - XI, da Lei Federal 8.666/93, o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO, originário do Processo licitatório

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 11.003/2022-PERP, VENCEDOR TERRA SANTA COMERCIO

DE VEICULO$ LTDA - CNPJ N2 15.195.911/0001-99, com o VALOR TOTAL de R$ 300.000,00

(trezentos mil reais).

Apuiarés/CE, 04 de outubro de 2022

CNP J: 07.438.468/0001-01 . ... _ .,-,.